

**گروه گردشگری - حسن تقی‌زاده انصاری، رئیس جامعه گردشگری الکترونیکی ایران بازنگری** در گردشگری (Rethinking Tourism) شعار سال جدید سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) است و به عنوان مأموریت و سرفصل فعالیت جهان در سال ۲۰۲۲ انتخاب شده‌است و هم‌زمان با روز جهانی گردشگری در ۲۷ سپتامبر (مه‌ماه) به رسم هر سال این شعار مراسم گرامی‌اشد این روز در سراسر جهان برگزار خواهد شد. سازمان جهانی گردشگری در آخرین پیش‌بینی‌های خود قبل از بیماری کووید ۱۹، خبر از رشد ۳۳

رونا در جهان، شرایط را برای بازار گردشگری به طور کل تغییر داد و ضربه سهمگینی بر این صنعت وارد کرد، به طوری که UNWTO اعلام کرد صنعت گردشگری جهان در سال ۲۰۲۱ میلادی به دلیل بحران کرونا حدود ۲ تریلیون دلار از درآمد خود را از دست داده است و روند احیای این صنعت «کند و شکننده» خواهد بود. اما اکنون با گذشت ۳سال از بیماری کووید-۱۹ و کنترل همه‌گیری و ارتقاء ایمنی بسیاری از کشورها که اقتصاد اصلی آنها مبتنی بر گردشگری است سعی کردند که به رونق گردشگری خود بیاورند. سکوت گردشگری در دوران پاندمیک این فرصت را به

### از دیگر اهداف انتخاب موضوع بازنگری در گردشگری، الهام بخشیدن پیرامون بازنگری و باز اندیشی به منظور توسعه از طریق ارزیابی مجدد ظرفیت‌ها، ساختن هویتی متفاوت، مهارت‌آموزی، تعهدپذیری مستمر، آموزش و اشتغال‌زایی و همچنین اثرات گردشگری بر زمین و فرصت‌هایی برای رشد پایدارتر است.

درصدی تعداد گردشگران از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۳۰ و رسیدن به عددی یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون گردشگر تا سال ۲۰۳۰ را داده بود. اما همه‌گیری

**گروه گردشگری -** پنجاه‌ونهمین دوسالانه هنر و هنر (۳فروردین تا ۶ آذر) بیست‌وسومین سه‌سالانه هنری میلان (۲۴ تیر تا ۲۵ ذی) در حال برگزاری است اما متأسفانه ایران در هر دو این رویداد غایب است. حضور در رویدادهای فرهنگی هنری بین‌المللی، نسبت به گذشته که دشواری‌هایی داشت، مخصوصاً برای تأثیرگذاران است. تبعات دوران همه‌گیری ویروس کرونا جدید بر وجه مختلف سفر، مثلاً دریافت ویزای کشورها از جمله حوزه شینگن، حضور در رویدادها در دیگر کشورها در نتیجهی رونق گرفتن اقتصاد و گردشگری در غرب، از تعطیلی پروازهای ایرانی‌های به‌نسبت ارزان‌تر روس و اوکراینی به‌نفع‌معمورینی است. ساختن‌های این ماجرا افزوده است. ازسوی دیگر، کاهش ارزش ریال در برابر دلار نیز باعث شده است، سفری که همین دو سه سال پیش با هزینه‌ای

بسیاری از کشورها و فعالان داد تا در مورد ضعف‌ها و قوت‌ها و روش‌های بازآفرینی مجدد گردشگری بیش از پیش بینابند.

حدود ۱۰ میلیون تومان و کمتر هم می‌توانست انجام شود، اکنون به رقم کف قیمتی ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان رسیده است. همه این‌ها یعنی هزینه حضور در رویدادهای بین‌المللی افزایش یافته اما مساله این است که آیا غیبت‌های بخش دولتی ما - متولی حضور در رویدادهای رسمی همچون موزه‌های یادشده (بیناله ونیز و پیناله‌میلان) - تنها به این مؤلفه‌ها وابسته است؟ ایران در بینال هنر ونیز کشور کم‌شناخته‌شده‌ای نیست. ما تا کنون هشت دوره در این رویداد جهانی مؤثر در حوزه هنرهای تجسمی حضور داشته‌ایم که ۶ دوره آن به بعد از پیروزی انقلاب و دو دوره هم به قبل از انقلاب و انتقال در سال‌های دور برمی‌گردد. جمهوری اسلامی ایران در دوره‌نیز که این نمایشگاه‌ساز و ققاعی سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۵) برمی‌گردد. در آن دوره‌نیز که این نمایشگاه‌ساز و ققاعی سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۵) برمی‌گردد. در آن دوره‌نیز که این نمایشگاه‌ساز و ققاعی سال ۲۰۱۹ برگزار شد، در میان ۹۰ پاریون کشورهای مختلف، حضور به‌نسبت موفق داشت. دو قوه قبل از آن، یعنی در پنجاه و هشتمین دوره نیز با‌عاملیت یکی از ایرانیان مقیم ایتالیا، حضور پرشمار و اثرچهره دریم. اما امسال و در میان ۸۰ پاریون ترتیب‌یافته از هنر هنرمندان کشورهای

## گردشگری

**رئیس جامعه گردشگری الکترونیکی ایران تشریح کرد:**

# آغاز نواندیشی در گردشگری جهان

**هدف از انتخاب شعار «بازنگری در گردشگری» برای روز جهانی گردشگری، نواندیشی است که با تمرکز بر داشته‌ها، راه آینده بازی می‌شود و به آن معناست، که همه از دولت‌ها و مشاغل گرفته تا جوامع محلی حول یک چشم‌انداز مشترک برای یک بخش پایدارتر، فرآیند تر و انعطاف پذیر تر گرد هم می‌آیند.**



به نسبت سال ۲۰۲۰ بود؛ ایران و سازمان جهانی گردشگری بازنگری اروپایی حاکم است از این رو سازمان جهانی گردشگری بازنگری مأموریت سال ۲۰۲۲ انتخاب کرده

## برگزاری دورویداد جهانی و جای خالی ایران!

مختلف، از هنر هنرمندان ایرانی خبری نیست. علت این غیبت را در تغییر دولت پیشین و فعلی می‌توان دانست که متأسفانه تأثیر منفی خود را بر مبنای نوعی کم‌انگیزی گذاشت. پیشین و جدید گذشت. ازسوی دیگر، بیست‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی Triennale Milano نیز از چند هفته پیش آغاز شده که باز در میان آثار هنرمندان حدود ۲۰ کشور حاضر در این سه‌سالانه، نامی از ایران دیده نمی‌شود. البته ایران در سابقه این رویداد هنری معتبر که از سال ۱۹۲۳ آغاز شده، کلاً حضور کم‌رنگی داشته است. در واقع کل حضور ایران در این سه‌سالانه، یک دوره بوده که آن هم به نام یک معمار ایرانی مقیم ایتالیا، پاریون ایران در این سه‌سالانه برپا شده بود؛ تریانله‌ای با شعار: «قرن بیست و یکم، دیزاین برای دیزاین». ما در سه‌سالانه سال ۲۰۱۹ که پیش از همه‌گیری بیماری کووید ۱۹ برپا شده بود، غیبت داشتیم و در این دوره نیز که با فروش کردن بیماری و با بدن نمرزهای بین‌المللی،

است و امسال نیز در ۲۷ سپتامبر این روز جشن گرفته خواهد شد. هدف سازمان جهانی گردشگری از انتخاب شعار بازنگری در گردشگری، نو اندیشی است که با تمرکز بر داشته‌ها، راه آینده بازی می‌شود. فرصت بازنگری، گردشگری را برجسته خواهد کرد و به آن معناست، که مردم و سیاره زمین در اولویت قرار می‌گیرند و همه از دولت‌ها و مشاغل گرفته تا جوامع محلی حول یک چشم‌انداز مشترک برای یک بخش پایدارتر، فرآیند تر و انعطاف پذیرتر گرد هم می‌آیند. از دیگر اهداف انتخاب موضوع بازنگری در گردشگری، الهام بخشیدن پیرامون بازنگری و بازاندیشی به منظور توسعه از طریق ارزیابی مجدد ظرفیت‌ها، ساختن هویتی متفاوت، مهارت‌آموزی، تعهدپذیری مستمر، آموزش و اشتغال‌زایی و همچنین اثرات گردشگری بر زمین و فرصت‌هایی برای رشد پایدارتر است. زوراب پولیکاشویلی (Zurab Pololikashvili) دبیر کل سازمان جهانی گردشگری در پیام خود برای روز جهانی گردشگری سال ۲۰۲۲ و شعار تعیین شده گفت که «بازنگری از یکی از بخش‌های بزرگ اقتصادی جهان آسان نخواهد بود، ولی مادر حال حاضر در راه خوبی هستیم. بحران

کووید خلایق را برانگیخته و به آن کمک کرده‌است. و این بیماری همه‌گیر تغییر کار را تسریع کرد و چالش‌ها و همچنین فرصت‌های عظیمی را برای اطمینان از بهره‌مندی افراد بیشتری با راه‌اندازی مجدد گردشگری به ارمان آورد. ما همچنین در حال پیشرفت قابل توجهی در تبدیل گردشگری به محرک اصلی اقتصادهای سبز، آبی و دیجیتال هستیم و اطمینان حاصل می‌کنیم که رشد به ضرر مردم یا سیاره‌ها تمام نمی‌شود. اهداف سازمان جهانی گردشگری این فرصت را در اختیار متولیان، دست‌اندرکاران و فعالان گردشگری کشورمان قرار می‌دهد که هم‌زمان با برنامه‌ریزی به داشته‌های خود با ارزیابی مجدد ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها، بررسی نقاط قوت و ضعف با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین برای آینده گردشگری کشور تلاش کنند. شعار و مأموریت سال ۲۰۲۲ فرصت مغتنمی است تا هم‌زمان با دیگر کشورها از خطاها جلوگیری و موانع توسعه را مرتفع کرده و با مدیریت یکپارچه، افزایش دانش و مهارت‌ها، توسعه پایدار و گردشگری سبز نیز مورد توجه قرار داده و فرصت تولد دوباره گردشگری کشور را ارج نهاده و از مواهب آن بهره‌مند شویم.



در مدت زمان ۶ ماه، آکسبو تخصصی بین‌المللی (با حضور بیش از ۱۰۰ کشور در مدت زمان ۳ ماه)، آکسبو باغبانی (با حضور حدود ۲۰ کشور و نهادهای مختلف کشور میزبان در مدت زمان ۶ ماه) سه مدل آکسبوی شناخته شده هستند. یک نمونه‌ای آکسبو جامع جهانی همانی بود که سال گذشته در ذبی پایتخت امارات متحده عربی برگزار شد و یک آکسبو باغبانی نیز هم‌اکنون در شهر امیره در نزدیکی آمستردام هلند در حال برگزاری است. در کنار این آکسبوها، نمایشگاه سه‌سالانه میلان تنها مدل نمایشگاهی دیگری است که زیر نظر دفتر بین‌المللی نمایشگاه‌ها برگزار می‌شود؛ با این تفاوت که آن سه مدل آکسبو در هر دوره در یکی از کشورهای نقاط مختلف جهان برپا می‌شوند اما سه‌سالانه میلان در مکان نمایشگاهی ثابتی، در پارک بزرگ قلعه تاریخی مرکز میلان تعبیه شده است. این نمایشگاه بین‌المللی به‌عنوان فضایی برای بحث و مقایسه آزاد و تکرارگر در نظر گرفته شده است که در آن، تجربه‌ها، فرهنگ‌ها و دیدگاه‌های

مختلف می‌توانند همگرا شوند. موضوع نمایشگاه امسال، «ناشناس ناشناخته‌ها» در نظر گرفته شده است؛ مقدمه با تکمه‌هایی بر اسرار که سعی می‌کند به مجموعه‌ای از سوالات درباره برنده بزرگترین جایزه‌های معماری مختلف پاسخ دهد: از تکامل شهرها تا اقیانوس‌ها، از ژنتیک تا اختراذفیزیک. تجربه‌های عمیق که شامل طراحان، معماران، هنرمندان، نمایشنامه‌نویسان و نوازندگان می‌شود و این فرصت را می‌دهد تا نگاهمان را به جهان دگرگون کنیم. در واقع سه‌سالانه میلان در فضایی وسیع و چندطبقه، مجموعه‌ای از نمایشگاه‌ها را در بر می‌گیرد که طیف گسترده‌ای از دیدگاه‌ها را ارائه می‌کند

## آگهی تعیین حدود حدودی سه‌دانه اول (فروردین، اردیبهشت، خرداد) سال ۱۴۰۱ اعلان ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیرستان بندر عباس و تروابع

اداره ثبت اسناد و املاک هرمزگان

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ (فروردین، اردیبهشت، خرداد) در اجرای ماده چهارده قانون ثبت جهت تعیین حدود املاک مشروحه واقع در بخش (یک - شش) در تاریخ‌های تعیین شده ذیل به عمل خواهد آمد :

**بخش یک**

- ۱- پلاک ۱ فرعی از ۳۶۴۴ - اصلی زهراء احمدی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۱/۷۵ متر مربع واقع در محله شاه حسینی
- ۲- پلاک ۶۱۲۹ - اصلی الهام گزی پور فرزند محمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۲/۵۰ متر مربع واقع در محله سه زیارتان
- ۳- پلاک ۸۳۹۱ - اصلی کیان عامری سیاهوئی فرزند نظر شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۱ متر مربع واقع در بلوار شهید حقانی
- ۴- پلاک ۹۴۴۴ - اصلی طاو وس اقتدار بختیاری فرزند غلامرضا شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۱/۸۳ متر مربع واقع در محله نایبند شمالی
- ۵- پلاک ۱۱۰۱۱ - اصلی علی پور در یائی نژاد فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین شارع متروکه به مساحت ۴/۵۲ متر مربع واقع در کوی اوزبیا

**بخش ۲**

- ۶- پلاک ۱۱۰۲۰ - اصلی فاطمه پالاک فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۱۸/۸۲ متر مربع واقع در محله سیم بالا
- ۷- پلاک ۱۱۰۲۱ - اصلی زهرا پوران فرزند عباس شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۹/۸۱ متر مربع واقع محله خواجه عطا
- ۸- پلاک ۱۱۰۳۱ - اصلی سهام الدین بگانه فرزند صلاح الدین شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۷ متر مربع واقع در سورو
- ۹- پلاک ۱۱۰۲۹ - اصلی مریم احمدی زاده شوقئی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۳۰/۵۱ متر مربع واقع در محله خواجه عطا
- ۱۰- پلاک ۱۱۰۳۱ - اصلی سیما ادیبی فرزند محمد رشید شش‌دانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۱۳/۴۷ متر مربع واقع در محله اوزبیا
- ۱۱- پلاک ۱۱۰۳۲ - اصلی غلام دستوری فرزند درویش شش‌دانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۱۸/۷۰ متر مربع واقع در محله سوریگ
- ۱۲- پلاک ۱۱۰۳۳ - اصلی کلثوم حسینی زاده فرزند غلام شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۹/۲۱ متر مربع واقع در میدان قدس
- ۱۳- پلاک ۱۱۰۳۵ - اصلی فاطمه رومنده فرزند غلامرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۲۸/۸۶ متر مربع واقع در میدان قدس

**بخش ۳**

- ۱۴- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۰ - اصلی قنبر زاهدی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۰۳/۵۸ متر مربع واقع در روستای زهوکی
- ۱۵- پلاک ۵۳ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی
- ۱۶- پلاک ۶۶ فرعی از ۴۰ - اصلی حسین پاک‌روان فرزند قنبر شش‌دانگ باب خانه به مساحت ۲۳۱۶/۷۵ متر مربع واقع در روستای پشتکوه

**بخش ۴**

- ۱۷- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۵**

- ۱۸- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۶**

- ۱۹- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۷**

- ۲۰- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۸**

- ۲۱- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۹**

- ۲۲- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۰**

- ۲۳- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۱**

- ۲۴- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۲**

- ۲۵- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۳**

- ۲۶- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۴**

- ۲۷- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۵**

- ۲۸- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۶**

- ۲۹- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۷**

- ۳۰- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۸**

- ۳۱- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۱۹**

- ۳۲- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۰**

- ۳۳- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۱**

- ۳۴- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۲**

- ۳۵- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۳**

- ۳۶- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۴**

- ۳۷- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۵**

- ۳۸- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۶**

- ۳۹- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۷**

- ۴۰- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۸**

- ۴۱- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۲۹**

- ۴۲- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۰**

- ۴۳- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۱**

- ۴۴- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۲**

- ۴۵- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۳**

- ۴۶- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۴**

- ۴۷- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۵**

- ۴۸- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۶**

- ۴۹- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۷**

- ۵۰- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۸**

- ۵۱- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۳۹**

- ۵۲- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۰**

- ۵۳- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۱**

- ۵۴- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۲**

- ۵۵- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۳**

- ۵۶- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۴**

- ۵۷- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۵**

- ۵۸- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۶**

- ۵۹- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۷**

- ۶۰- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۸**

- ۶۱- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۴۹**

- ۶۲- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۵۰**

- ۶۳- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۵۱**

- ۶۴- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۵۲**

- ۶۵- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۵۳**

- ۶۶- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۵۴**

- ۶۷- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از ۲۹ - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنیامیندگی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بمیزان ۵/۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از شش‌دانگ یک واحد ساختمان محل پاسگاه روستای حسن لنگی به مساحت ۴۹۱۶/۹۲ واقع در روستای حسن لنگی

**بخش ۵۵**

- ۶۸- پلاک ۱۰۳۶ فرعی از